
г.Могилев, СК "Олимпиец"

16-18.01.2022

(мужчины, женщины, молодежь)

Республиканские соревнования по легкой 

атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым вдам  спорта" и 

ОАО "МОГОТЕКС"



1 кат. г.Могилев

ВНК г.Могилев

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный секретарь соревнований: Рыльцова Р.Л.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Семенов О.П.



Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта и ОАО "Моготекс"

Могилев, СК "Олимпиец"

16-18.01.2022

Спортивная ходьба 3000м. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 323 Величко Дмитрий 10.03.1999 Могилевская МогОЦОР 12.25,8 КМС л Мищенковы, Корнеенко А.О.

Забег 1 Начало: 9:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 323 Величко Дмитрий 10.03.1999 Могилевская МогОЦОР 12.25,8 л

18.01.2022



Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта и ОАО "Моготекс"

Могилев, СК "Олимпиец"

16-18.01.2022

60 метров с/б. Мужчины Рек. РБ 7,54

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 321 Подлужный Владислав 03.09.2001 Могилевская МогОЦОР 8,4 8,5 КМС л Пекарские

2 324 Пристромский Виталий 18.03.2002 Могилевская МогОЦОР 8,9 8,6 КМС л Шумилова Т.В., Малаховский В.Н.

331 Тужиков Антон 18.02.2002 Могилевская МогОЦОР DNS #Н/Д л Стукач В.А., Малаховский В.Н.

#Н/Д

Финал Начало: 12:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 321 Подлужный Владислав 03.09.2001 Могилевская МогОЦОР 8,5 8,4

5 324 Пристромский Виталий 18.03.2002 Могилевская МогОЦОР 8,6 8,9

Забег 1 Начало: 10:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 321 Подлужный Владислав 03.09.2001 Могилевская МогОЦОР 8,4 л

5 324 Пристромский Виталий 18.03.2002 Могилевская МогОЦОР 8,9 л

6 331 Тужиков Антон 18.02.2002 Могилевская МогОЦОР DNS л

Результат

Пр.    Фин.

18.01.2022

18.01.2022



Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта и ОАО "Моготекс"

Могилев, СК "Олимпиец"

16-18.01.2022

60 метров с/б. Женщины Рек. РБ 7,85

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 328 Прудникова Диана 20.09.2002 Могилевская МогОЦОР 9,8 9,7 2 л Пронев О.М.

312 Букинич Александра 19.03.2002 Могилевская МогОЦОР DNS #Н/Д л Пригоникер Э.Г., Малаховский В.Н.

Финал Начало: 12:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 328 Прудникова Диана 20.09.2002 Могилевская МогОЦОР 9,7 9,8

Забег 1 Начало: 10:00 18.01.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 328 Прудникова Диана 20.09.2002 Могилевская МогОЦОР 9,8 л

4 312 Букинич Александра 19.03.2002 Могилевская МогОЦОР DNS л

Результат

Пр.    Фин.

18.01.2022



Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта и ОАО "Моготекс"

Могилев, СК "Олимпиец"

16-18.01.2022

60 метров. Мужчины Рек. РБ 6,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 294 Заболотный Юрий 24.02.1997 Гомельская МСиТ 6,3 6,4 МС л Леонов А.Н., бр.Сафронниковых

2 334 Близнец Денис 12.03.1995 Гомельская ГОЦОР 6,4 6,5 МС л Мариевская, Курилин О.А., Козлов В.Н.

3 284 Пустобаев Сергей 16.04.1996 Гродненская МСиТ 6,6 6,6 КМС л Стефанович И.Л., Храмовы, Вершинин Л.Л.

4 331 Тужиков Антон 18.02.2002 Могилевская МогОЦОР 7,0 6,8 1 л Стукач В.А., Малаховский В.Н.

5 336 Жадько Владимир 13.11.1999 Гомельская ГОЦОР 6,8 6,8 1 л Платонов В.В., Козлов В.Н.

6 319 Куряков Егор 24.12.2001 Могилевская МогОЦОР 7,2 7,0 1 л Фещенко Л.А.

7 317 Ященко Егор 05.08.2001 Могилевская МогОЦОР 7,2 7,0 1 л Фещенко Л.А.

264 Зыкун Алексей 20.11.2001 Могилевская МОЦОР 6,9 DNF(спр.) 1 л Малаховский В.Н.

9 321 Подлужный Владислав 03.09.2001 Могилевская МогОЦОР 7,2 2 л Пекарские

Финал Начало: 17:55

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 294 Заболотный Юрий 24.02.1997 Гомельская МСиТ 6,4 л 6,3

5 334 Близнец Денис 12.03.1995 Гомельская ГОЦОР 6,5 л 6,4

6 284 Пустобаев Сергей 16.04.1996 Гродненская МСиТ 6,6 л 6,6

2 331 Тужиков Антон 18.02.2002 Могилевская МогОЦОР 6,8 л 7,0

3 336 Жадько Владимир 13.11.1999 Гомельская ГОЦОР 6,8 л 6,8

1 319 Куряков Егор 24.12.2001 Могилевская МогОЦОР 7,0 л 7,2

8 317 Ященко Егор 05.08.2001 Могилевская МогОЦОР 7,0 л 7,2

7 264 Зыкун Алексей 20.11.2001 Могилевская МОЦОР DNF(спр.) л 6,9

Забег 1 Начало: 16:25 17.01.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 284 Пустобаев Сергей 16.04.1996 Гродненская МСиТ 6,6 л

7 336 Жадько Владимир 13.11.1999 Гомельская ГОЦОР 6,8 л

6 331 Тужиков Антон 18.02.2002 Могилевская МогОЦОР 7,0 л

4 317 Ященко Егор 05.08.2001 Могилевская МогОЦОР 7,2 л

5 319 Куряков Егор 24.12.2001 Могилевская МогОЦОР 7,2 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 294 Заболотный Юрий 24.02.1997 Гомельская МСиТ 6,3 л

6 334 Близнец Денис 12.03.1995 Гомельская ГОЦОР 6,4 л

7 264 Зыкун Алексей 20.11.2001 Могилевская МОЦОР 6,9 л

5 321 Подлужный Владислав 03.09.2001 Могилевская МогОЦОР 7,2 л

Результат

Пр.    Фин.

17.01.2022



Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта и ОАО "Моготекс"

Могилев, СК "Олимпиец"

16-18.01.2022

60 метров. Женщины Рек. РБ 7,04

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 306 Лимай Астерия 19.07.2001 Минск МСиТ 7,3 7,3 КМС л Трахимчик И.Ф.

2 292 Нестерова Карина 02.05.2002 Минск Динамо 7,4 7,4 КМС л Юшковский С.В., Трахимчик И.Ф.

3 293 Лаврова Анна 23.02.2001 Минская Динамо 7,5 7,4 КМС л Воронцов Г.И., Трахимчик И.Ф.

4 312 Букинич Александра 19.03.2002 Могилевская МогОЦОР 8,2 8,2 2 л Пригоникер Э.Г., Малаховский В.Н.

Финал Начало: 17:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

5 306 Лимай Астерия 19.07.2001 Минск МСиТ 7,3 л 7,3

4 292 Нестерова Карина 02.05.2002 Минск Динамо 7,4 л 7,4

6 293 Лаврова Анна 23.02.2001 Минская Динамо 7,4 л 7,5

3 312 Букинич Александра 19.03.2002 Могилевская МогОЦОР 8,2 л 8,2

Забег 1 Начало: 16:15 17.01.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 306 Лимай Астерия 19.07.2001 Минск МСиТ 7,3 л

6 292 Нестерова Карина 02.05.2020 Минск Динамо 7,4 л

5 293 Лаврова Анна 23.02.2001 Минская Динамо 7,5 л

3 312 Букинич Александра 19.03.2002 Могилевская МогОЦОР 8,2 л

Результат

Пр.    Фин.

17.01.2022



Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта и ОАО "Моготекс"

Могилев, СК "Олимпиец"

16-18.01.2022

200 метров. Мужчины Рек. РБ 21,14

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 294 Заболотный Юрий 24.02.1997 Гомельская МСиТ 21,7 21,3 КМС л Леонов А.Н., бр.Сафронниковых

2 284 Пустобаев Сергей 16.04.1996 Гродненская МСиТ 22,0 21,4 КМС л Стефанович И.Л., Храмовы, Вершинин Л.Л.

3 295 Александров Владислав 23.01.2001 г.Минск Динамо 22,2 22,2 1 л бр.Пекарских,бр.Сафронниковых

283 Зубко Игорь 14.01.1999 Гродненская МСиТ 22,6 DNF 1 л Храмовы, Вершинин Л.Л.

5 338 Ховратович Егор 17.05.2002 Могилевская УО МГУОР 23,0 23,0 2 л бр Пекарских

6 318 Буглаков Роман 20.08.2002 Могилевская МогОЦОР 23,9 23,9 2 л Мовенко О.В., Фещенко Л.А.

7 317 Ященко Егор 05.08.2001 Могилевская МогОЦОР 24,2 24,5 3 л Фещенко Л.А.

336 Жадько Владимир 13.11.1999 Гомельская ГОЦОР DNS #Н/Д л Платонов В.В., Козлов В.Н.

324 Пристромский Виталий 18.03.2002 Могилевская МогОЦОР DNS #Н/Д л Шумилова Т.В., Малаховский В.Н.

334 Близнец Денис 12.03.1995 Гомельская ГОЦОР DNS #Н/Д л Мариевская, Курилин О.А., Козлов В.Н.

Финал В Начало: 11:35

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 338 Ховратович Егор 17.05.2002 Могилевская УО МГУОР 23,0 23,0

4 318 Буглаков Роман 20.08.2002 Могилевская МогОЦОР 23,9 23,9

2 317 Ященко Егор 05.08.2001 Могилевская МогОЦОР 24,5 24,2

Финал A Начало: 11:35

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 294 Заболотный Юрий 24.02.1997 Гомельская МСиТ 21,3 21,7

4 284 Пустобаев Сергей 16.04.1996 Гродненская МСиТ 21,4 22,0

2 295 Александров Владислав 23.01.2001 г.Минск Динамо 22,2 22,2

1 283 Зубко Игорь 14.01.1999 Гродненская МСиТ DNF 22,6

Забег 1 Начало: 10:50 18.01.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 284 Пустобаев Сергей 16.04.1996 Гродненская МСиТ 22,0 л

4 317 Ященко Егор 05.08.2001 Могилевская МогОЦОР 24,2 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 294 Заболотный Юрий 24.02.1997 Гомельская МСиТ 21,7 л

3 318 Буглаков Роман 20.08.2002 Могилевская МогОЦОР 23,9 л

4 336 Жадько Владимир 13.11.1999 Гомельская ГОЦОР DNS л

Результат

Пр.    Фин.

18.01.2022

18.01.2022



Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта и ОАО "Моготекс"

Могилев, СК "Олимпиец"

16-18.01.2022

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 295 Александров Владислав 23.01.2001 г.Минск Динамо 22,2 л

4 338 Ховратович Егор 17.05.2002 Могилевская УО МГУОР 23,0 л

3 324 Пристромский Виталий 18.03.2002 Могилевская МогОЦОР DNS л

1

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 283 Зубко Игорь 14.01.1999 Гродненская МСиТ 22,6 л

3 334 Близнец Денис 12.03.1995 Гомельская ГОЦОР DNS л



Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам спорта и ОАО "Моготекс"

Могилев, СК "Олимпиец"

16-18.01.2022

200 метров. Женщины Рек. РБ 22,91

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 285 Хильманович Александра 14.12.1996 Гродненская МСиТ, Динамо 24,8 24,4 КМС л Борсук В.А.,Вершинин Л.Л.

2 291 Лимай Астерия 19.07.2001 Минск МСиТ 24,8 24,5 КМС л Трахимчик И.Ф.

3 293 Лаврова Анна 23.02.2001 Минская Динамо 25,3 25,2 КМС л Воронцов Г.И.,Трахимчик И.Ф.

335 Близнец Юлия 05.11.1994 Гомельская ГОЦОР 25,2 DNS КМС л Климова Е.Н., Козолв В.Н.

5 286 Чимбор Валентина 02.08.2000 Гродненская МСиТ 25,5 25,90 1 л Кривеня И.В.,Вершинин Л.Л.

345 Занкевич Алеся 21.11.2002 Гомельская УО "ГГУОР" 25,9 DNS 1 л Андреев В.М., Курилин О.А.

313 Черкашина Влада 29.07.2001 Могилевская МогОЦОР 27,4 DNS 2 л Малаев В.И., Малаховский В.Н.

312 Букинич Александра 19.03.2002 Могилевская МогОЦОР 28,8 DNS 3 л Пригоникер Э.Г., Малаховский В.Н.

333 Кальниш Янина 21.12.2001 Витебская СК ФПБ DNS #Н/Д л Клименко Ю.В.

314 Лапаева Яна 31.10.2002 Могилевская МогОЦОР DNS #Н/Д л Грибанов В.В.

332 Иванова Диана 03.12.2002 Витебская СК ФПБ DNS #Н/Д л Клименко Ю.В.

343 Живаева Екатерина 14.02.2000 Брестская ЦОР DNS #Н/Д л Твердохлеб К.В.

Финал В Начало: 11:25

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 312 Букинич Александра 19.03.2002 Могилевская МогОЦОР DNS 28,8

2 313 Черкашина Влада 29.07.2001 Могилевская МогОЦОР DNS 27,4

3 286 Чимбор Валентина 02.08.2000 Гродненская МСиТ 25,9 25,5

4 345 Занкевич Алеся 21.11.2002 Гомельская УО "ГГУОР" DNS 25,9

Финал А Начало: 11:25

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 293 Лаврова Анна 23.02.2001 Минская Динамо 25,2 25,3

2 335 Близнец Юлия 05.11.1994 Гомельская ГОЦОР DNS 25,2

3 291 Лимай Астерия 19.07.2001 Минск МСиТ 24,5 24,8

4 285 Хильманович Александра 14.12.1996 Гродненская МСиТ, Динамо 24,4 24,8

Забег 1 Начало: 10:35 18.01.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 291 Лимай Астерия 19.07.2001 Минск МСиТ 24,8 л

3 313 Черкашина Влада 29.07.2001 Могилевская МогОЦОР 27,4 л

4 333 Кальниш Янина 21.12.2001 Витебская СК ФПБ DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 293 Лаврова Анна 23.02.2001 Минская Динамо 25,3 л

3 345 Занкевич Алеся 21.11.2002 Гомельская УО "ГГУОР" 25,9 л

4 314 Лапаева Яна 31.10.2002 Могилевская МогОЦОР DNS л

Результат

Пр.    Фин.

18.01.2022

18.01.2022



Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам спорта и ОАО "Моготекс"

Могилев, СК "Олимпиец"

16-18.01.2022

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 285 Хильманович Александра 14.12.1996 Гродненская МСиТ, Динамо 24,8 л

3 335 Близнец Юлия 05.11.1994 Гомельская ГОЦОР 25,2 л

4 312 Букинич Александра 19.03.2002 Могилевская МогОЦОР 28,8 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 286 Чимбор Валентина 02.08.2000 Гродненская МСиТ 25,5 л

3 332 Иванова Диана 03.12.2002 Витебская СК ФПБ DNS л

4 343 Живаева Екатерина 14.02.2000 Брестская ЦОР DNS л



Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта и ОАО "Моготекс"

Могилев, СК "Олимпиец"

16-18.01.2022

400 метров. Мужчины   Рек. РБ 46,78

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 295 Александров Владислав 23.01.2001 г.Минск Динамо 49,13 КМС л бр.Пекарских,бр.Сафронниковых

2 338 Ховратович Егор 17.05.2002 Могилевская УО МГУОР 49,44 КМС л бр Пекарских

3 283 Зубко Игорь 14.01.1999 Гродненская МСиТ 49,83 КМС л Храмовы, Вершинин Л.Л.

Забег 1 Начало: 17:25 17.01.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 295 Александров Владислав 23.01.2001 г.Минск Динамо 49,13 л

4 338 Ховратович Егор 17.05.2002 Могилевская УО МГУОР 49,44 л

3 283 Зубко Игорь 14.01.1999 Гродненская МСиТ 49,83 л



Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта и ОАО "Моготекс"

Могилев, СК "Олимпиец"

16-18.01.2022

400 метров. Женщины Рек. РБ 50,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 340 Мулярчик Кристина 23.12.1997 Брестская ЦОР 53,99 МС л Богдан В.С.

2 285 Хильманович Александра 14.12.1996 Гродненская МСиТ, Динамо 54,37 МС л Борсук В.А.,Вершинин Л.Л.

3 335 Близнец Юлия 05.11.1994 Гомельская ГОЦОР 55,20 МС л Климова Е.Н., Козлов В.Н.

4 286 Чимбор Валентина 02.08.2000 Гродненская МСиТ 56,62 КМС л Кривеня И.В.,Вершинин Л.Л.

5 345 Занкевич Алеся 21.11.2002 Гомельская УО "ГГУОР" 59,56 1 л Андреев В.М., Курилин О.А.

6 314 Лапаева Яна 31.10.2002 Могилевская МогОЦОР 1.03,96 2 л Грибанов В.В.

333 Кальниш Янина 21.12.2001 Витебская СК ФПБ DNF - л Клименко Ю.В.

332 Иванова Диана 03.12.2002 Витебская СК ФПБ DNS - л Клименко Ю.В.

Забег 1 Начало: 17:15 17.01.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 286 Чимбор Валентина 02.08.2000 Гродненская МСиТ 56,62 л

2 345 Занкевич Алеся 21.11.2002 Гомельская УО "ГГУОР" 59,56 л

4 333 Кальниш Янина 21.12.2001 Витебская СК ФПБ DNF л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

4 340 Мулярчик Кристина 23.12.1997 Брестская ЦОР 53,99 л

2 285 Хильманович Александра 14.12.1996 Гродненская МСиТ, Динамо 54,37 л

3 335 Близнец Юлия 05.11.1994 Гомельская ГОЦОР 55,20 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 314 Лапаева Яна 31.10.2002 Могилевская МогОЦОР 1.03,96 л

4 332 Иванова Диана 03.12.2002 Витебская СК ФПБ DNS л



Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта и ОАО "Моготекс"

Могилев, СК "Олимпиец"

16-18.01.2022

800 метров. Мужчины Рек. РБ 1.46,22

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 330 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская МогОЦОР 1.52,6 КМС л бр.Пекарских, Киценко А.И.

2 322 Плехоткин Игорь 23.05.2002 г.Бобруйск БГУОР 2.00,5 1 л Донской Андриевский А.В., Салсанов А.Б.

3 308 Юркевич Андрей 29.01.2002 Могилевская МогОЦОР 2.01,2 1 л Киценко А.И., Юденков С.А.

4 309 Данилов Егор 23.01.1999 Могилевская МогОЦОР 2.04,7 2 л Сакадынец, Юденков, Киценко

Забег 1 Начало: 11:15 18.01.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 330 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская МогОЦОР 1.52,6 л

1 322 Плехоткин Игорь 23.05.2002 г.Бобруйск БГУОР 2.00,5 л

3 308 Юркевич Андрей 29.01.2002 Могилевская МогОЦОР 2.01,2 л

2 309 Данилов Егор 23.01.1999 Могилевская МогОЦОР 2.04,7 л



Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта и ОАО "Моготекс"

Могилев, СК "Олимпиец"

16-18.01.2022

800 метров. Женщины Рек. РБ 1.59,1р

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 298 Полуян Анастасия 03.10.2002 г.Бобруйск БГУОР 2.11,9 КМС л Донской В.М., Андриевский А.В., Салсанов А.Б.

2 341 Зицык Карина 09.08.2000 Брестская ЦОР 2.16,0 КМС л Богдан В.С.

332 Иванова Диана 03.12.2002 Витебская СК ФПБ DNS - л Клименко Ю.В.

342 Беланович Екатерина 14.10.1991 Брестская ЦОР DNS - л Твердохлеб К.В.

Забег 1 Начало: 11:00 18.01.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 298 Полуян Анастасия 03.10.2002 г.Бобруйск БГУОР 2.11,9 л

3 341 Зицык Карина 09.08.2000 Брестская ЦОР 2.16,0

2 332 Иванова Диана 03.12.2002 Витебская СК ФПБ DNS л

4 342 Беланович Екатерина 14.10.1991 Брестская ЦОР DNS



Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта и ОАО "Моготекс"

Могилев, СК "Олимпиец"

16-18.01.2022

1500 метров. Мужчины Рек. РБ 3.38,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 310 Скудный Вячеслав 09.11.1998 Могилевская МогОЦОР 3.44,6 МС л Ильинчик, Крылова, Киценко, Юденков

2 299 Савин Дмитрий 08.03.2002 г.Бобруйск БГУОР 3.47,0 МС л Донской В.М., Андриевский А.В., Салсанов А.Б.

3 302 Кравченя Сергей 14.05.1996 Минск Атлет 3.47,8 МС л Римашевский А.Ф.

4 296 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 г.Бобруйск МО ЦОР 3.48,3 МС л Андриевский, Салсанов

5 290 Калачев Артем 07.09.1995 Гродненская Динамо 3.51,1 КМС л Давыдик С.Н., Голоско Г.А., Коленко А.И., Гордеев А.А.

6 303 Прямов Владислав 03.08.1984 Минск Атлет 3.53,1 КМС л Римашевский А.Ф.

7 297 Герасимович Кирилл 25.05.1996 г.Бобруйск МО ЦОР 4.06,9 1 л Андриевский, Салсанов

8 308 Юркевич Андрей 29.01.2002 Могилевская МогОЦОР 4.15,2 2 л Киценко А.И., Юденков С.А.

9 305 Довнар Евгений 16.05.2001 Минск Атлет 4.19,2 2 л Курицына Ю.В. Чипизубов А.В.

10 311 Мазур Вадим 22.11.2002 Могилевская МогОЦОР 4.21,1 2 л Блажко, Санникова, Киценко, Юденков

344 Саченко Александр 02.01.1985 Гомельская ГОЦОР DNS - л Тончинский В.В.

Забег 1 Начало: 17:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 310 Скудный Вячеслав 09.11.1998 Могилевская МогОЦОР 3.44,6 л

3 299 Савин Дмитрий 08.03.2002 г.Бобруйск БГУОР 3.47,0 л

2 302 Кравченя Сергей 14.05.1996 Минск Атлет 3.47,8 л

1 296 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 г.Бобруйск МО ЦОР 3.48,3 л

9 290 Калачев Артем 07.09.1995 Гродненская Динамо 3.51,1 л

8 303 Прямов Владислав 03.08.1984 Минск Атлет 3.53,1 л

5 297 Герасимович Кирилл 25.05.1996 г.Бобруйск МО ЦОР 4.06,9 л

6 308 Юркевич Андрей 29.01.2002 Могилевская МогОЦОР 4.15,2 л

10 305 Довнар Евгений 16.05.2001 Минск Атлет 4.19,2 л

11 311 Мазур Вадим 22.11.2002 Могилевская МогОЦОР 4.21,1 л

7 344 Саченко Александр 02.01.1985 Гомельская ГОЦОР DNS л

17.01.2022



Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта и ОАО "Моготекс"

Могилев, СК "Олимпиец"

16-18.01.2022

1500 метров. Женщины Рек. РБ 4.04,42

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 298 Полуян Анастасия 03.10.2002 г.Бобруйск БГУОР 4.33,8 КМС л Донской В.М., Андриевский А.В., Салсанов А.Б.

Забег 1 Начало: 16:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 298 Полуян Анастасия 03.10.2002 г.Бобруйск БГУОР 4.33,8 л

17.01.2022



Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта и ОАО "Моготекс"

Могилев, СК "Олимпиец"

16-18.01.2022

3000 метров. Мужчины Рек. РБ 7.45,5р

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 302 Кравченя Сергей 14.05.1996 Минск Атлет 8.07,7 МС л Римашевский А.Ф.

2 307 Платонов Сергей 12.12.1990 Могилевская МогОЦОР 8.08,0 МС л Боленков, Шевцов, Киценко, Юденков

3 296 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 г.Бобруйск МО ЦОР 8.09,1 КМС л Андриевский, Салсанов

4 303 Прямов Владислав 03.08.1984 Минск Атлет 8.17,1 КМС л Римашевский А.Ф.

5 297 Герасимович Кирилл 25.05.1996 г.Бобруйск МО ЦОР 8.45,1 1 л Андриевский, Салсанов

344 Саченко Александр 02.01.1985 Гомельская ГОЦОР DNS - л Тончинский В.В.

311 Мазур Вадим 22.11.2002 Могилевская МогОЦОР DNS - л Блажко, Санникова, Киценко, Юденков

Забег 1 Начало: 12:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 302 Кравченя Сергей 14.05.1996 Минск Атлет 8.07,7 л

3 307 Платонов Сергей 12.12.1990 Могилевская МогОЦОР 8.08,0 л

1 296 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 г.Бобруйск МО ЦОР 8.09,1 л

6 303 Прямов Владислав 03.08.1984 Минск Атлет 8.17,1 л

5 297 Герасимович Кирилл 25.05.1996 г.Бобруйск МО ЦОР 8.45,1 л

4 344 Саченко Александр 02.01.1985 Гомельская ГОЦОР DNS л

7 311 Мазур Вадим 22.11.2002 Могилевская МогОЦОР DNS л

18.01.2022



Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта и ОАО "Моготекс"

Могилев, СК "Олимпиец"

16-18.01.2022

3000 метров. Женщины Рек. РБ 8.48,02

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 304 Мокша Мария 22.10.2002 Минск Атлет 10.40,0 1 л Римашевский А.Ф.

Забег 1 Начало: 11:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 304 Мокша Мария 22.10.2002 Минск Атлет 10.40,0 л

18.01.2022



Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта и ОАО "Моготекс"

Могилев, СК "Олимпиец"

16-18.01.2022

Прыжок в длину. Мужчины Рек. РБ 8,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 208 Мазур Владислав 21.11.1996 Украина 7,69 МС л

2 289 Знудов Егор 07.03.2000 Витебская - Минская СК ФПБ 7,33 КМС л

281 Мажейка Марк 01.07.2000 Минская РЦФВиС NM л

306 Гурин Артем 17.02.1998 Гродненская МСиТ NM #Н/Д л

Начало: 16:40

1 2 3 4 5 6

л 289 Знудов Егор 07.03.2000 Витебская - Минская СК ФПБ 7,13 7,05 х х 7,33 7,19

л 281 Мажейка Марк 01.07.2000 Минская РЦФВиС х х х х х х

л 306 Гурин Артем 17.02.1998 Гродненская МСиТ х х х х х х

л 208 Мазур Владислав 21.11.1996 Украина 7,59 7,69 х х 7,60 7,67

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

17.01.2022

Иванов С.А., Демянчук В.В., Бакач А.П.

Саванович Н.П., Шагун В.В.

Иванов С.А., Караневич А.А



Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта и ОАО "Моготекс"

Могилев, СК "Олимпиец"

16-18.01.2022

Прыжок в длину. Женщины Рек. РБ 7,01

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 280 Мирончик-Иванова Анастасия 13.04.1989 Минская Динамо 6,38 МС л

2 328 Прудникова Диана 20.09.2002 Могилевская МогОЦОР 5,10 2 л

Начало: 16:00

1 2 3 4 5 6

л 328 Прудникова Диана 20.09.2002 Могилевская МогОЦОР 4,85 4,59 4,66 5,10 х 4,67

л 280 Мирончик-Иванова Анастасия 13.04.1989 Минская Динамо 6,38 6,33 х х х 5,05

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

17.01.2022

Иванов, Моисевич, Караневич, Трахимчик

Пронев О.М.



Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта и ОАО "Моготекс"

Могилев, СК "Олимпиец"

16-18.01.2022

Тройной прыжок. Мужчины Рек. РБ 17,39

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 288 Нестеренко Максим 01.09.1992 Могилевская СКВСРБ 16,72 МС л

2 316 Чуйко Егор 08.11.2001 Брестская МСиТ 15,08 КМС л

3 329 Гралько Роман 28.03.1992 Минская Минск 15,04 КМС л

4 291 Мажейка Марк 01.07.2000 Минская РЦФВиС 14,83 1 л

Начало: 11:40

1 2 3 4 5 6

л 288 Нестеренко Максим 01.09.1992 Могилевская СКВСРБ    х х 16,72 16,47 х -

л 291 Мажейка Марк 01.07.2000 Минская РЦФВиС 14,62 14,83 х х х х

л 316 Чуйко Егор 08.11.2001 Брестская МСиТ 15,08 - - r

л 329 Гралько Роман 28.03.1992 Минская Минск 13,88 14,26 15,04 14,44 - 14,56

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

18.01.2022

Олейник, Азарова, Сафронов, Шагун

Иванов С.А., Павловский Н.П.

Фомичев В.Л.

Иванов С.А., Караневич А.А



Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта и ОАО "Моготекс"

Могилев, СК "Олимпиец"

16-18.01.2022

Тройной прыжок. Женщины Рек. РБ 14,48

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 288 Скворцова Виолетта 15.04.1998 Витебская МСиТ 13,73 МС л

2 280 Мирончик-Иванова Анастасия 13.04.1989 Минская Динамо 13,24 КМС л

3 289 Малофеева Александра 12.09.1998 Брестская РЦФВиС 12,83 КМС л

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 289 Малофеева Александра 12.09.1998 Брестская РЦФВиС 12,56 12,59 х х 12,83 х

л 280 Мирончик-Иванова Анастасия 13.04.1989 Минская Динамо 13,24 х х 13,13 13,13 х

л 288 Скворцова Виолетта 15.04.1998 Витебская МСиТ х х 13,57 х х 13,73

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

18.01.2022

Шагун В.В., Старожева Т.Л.

Иванов, Моисевич, Караневич, Трахимчик

Шагун В.В., Лещукевич А.П.



Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта и ОАО "Моготекс"

Могилев, СК "Олимпиец"

16-18.01.2022

Толкание ядра. Женщины Рек. РБ 20,56

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 327 Забродская Ангелина 14.02.2002 Могилевская МогОЦОР 12,59 1 л

2 316 Шугункова Екатерина 05.08.2001 Могилевская МогОЦОР 12,39 1 л

3 301 Жаворонкова Влада 28.06.2001 г.Бобруйск МО ЦОР 11,80 2 л

326 Божко Анна 22.03.2002 Могилевская МогОЦОР DNS #Н/Д л

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 301 Жаворонкова Влада 28.06.2001 г.Бобруйск МО ЦОР х х 11,20 х 11,80 х

л 316 Шугункова Екатерина 05.08.2001 Могилевская МогОЦОР 11,73 12,22 12,39 12,29 12,19 12,18

л 326 Божко Анна 22.03.2002 Могилевская МогОЦОР DNS

л 327 Забродская Ангелина 14.02.2002 Могилевская МогОЦОР 12,41 х х х 12,59 12,46

Гурская, Папкова, Нехведович, Домаросов

Пекарские, Гурская, Панасюк

Теплякова Е.В.

Кондратюк А.А., Домаросов М.М.

18.01.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта и ОАО "Моготекс"

Могилев, СК "Олимпиец"

16-18.01.2022

Метание диска. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 327 Хартанович Роман 08.06.2002 Могилевская МогОЦОР 53,78 КМС л

2 326 Роганов Сергей 18.04.1986 Могилевская г.Могилев 50,20 КМС л

Начало: 14:40

1 2 3 4 5 6

л 326 Роганов Сергей 18.04.1986 Могилевская г.Могилев х х 49,20 х 50,20 х

л 327 Хартанович Роман 08.06.2002 Могилевская МогОЦОР х 52,84 51,64 53,78 х х

Область

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Шумилова Т.В., Корнеенко А.О., Домаросов

Редьковы, Гурская, Домаросов

17.01.2022

Ведомство

Попытка



Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта и ОАО "Моготекс"

Могилев, СК "Олимпиец"

16-18.01.2022

Метание диска. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 325 Серова Светлана 21.08.1986 Могилевская МогОЦОР 56,02 МС л

2 328 Никитенко Алина 14.07.2002 Могилевская МогОЦОР 55,55 МС л

3 301 Жаворонкова Влада 28.06.2001 г.Бобруйск МогОЦОР 45,82 1 л

4 329 Божко Анна 22.03.2002 Могилевская МогОЦОР 39,12 2 л

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 301 Жаворонкова Влада 28.06.2001 г.Бобруйск МогОЦОР х 45,82 х х 43,20 х

л 325 Серова Светлана 21.08.1986 Могилевская МогОЦОР 53,42 х х 56,02 х 53,90

л 328 Никитенко Алина 14.07.2002 Могилевская МогОЦОР 51,00 52,83 50,90 51,52 51,96 55,55

л 329 Божко Анна 22.03.2002 Могилевская МогОЦОР 37,36 х 38,95 39,12 37,88 х

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Редьковы, Гурская, Домаросов

Домаросов М.М.

Теплякова Е.В.

Кондратюк А.А., Домаросов М.М.

17.01.2022



Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта и ОАО "Моготекс"

Могилев, СК "Олимпиец"

16-18.01.2022

Метание молота. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 322 Жариков Дмитрий 11.02.1999 Могилевская МогОЦОР 46,10 2 л Воронцовы, Недбай Н.В.

Начало: 11:20

1 2 3 4 5 6

л 322 Жариков Дмитрий 11.02.1999 Могилевская МогОЦОР х 42,00 х 45,15 46,10 х

17.01.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта и ОАО "Моготекс"

Могилев, СК "Олимпиец"

16-18.01.2022

Метание молота. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 322 Поздеева Анастасия 20.02.2000 Могилевская МогОЦОР 47,79 1 л

2 325 Пелишенок Виолетта 16.08.2002 Могилевская МогОЦОР 37,88 2 л

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 322 Поздеева Анастасия 20.02.2000 Могилевская МогОЦОР 45,15 47,30 х 44,50 47,79 х

л 325 Пелишенок Виолетта 16.08.2002 Могилевская МогОЦОР х х х 37,88 х х

Станкевич, Елинов, Воронцовы, Недбай

Пригоникер, Полонников, Недбай

17.01.2022

Ведомство

Попытка

Область

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта и ОАО "Моготекс"

Могилев, СК "Олимпиец"

16-18.01.2022

Прыжок в высоту. Мужчины Рек. РБ 233

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 280 Селиверстов Павел 02.09.1996 Минск Динамо 224 МС л

1 282 Набоков Дмитрий 20.01.1996 Минск СК ФПБ 224 МС л

3 329 Гралько Роман 28.03.1992 Минская г.Минск 206 КМС л

Начало: 16:40

190 195 200 203 206 209 212 215 218 221 224

л 280 Селиверстов Павел 02.09.1996 Минск Динамо 0 - 0 х0 - 0 ххх

л 282 Набоков Дмитрий 20.01.1996 Минск СК ФПБ х0 0 0 - 0 ххх

л 329 Гралько Роман 28.03.1992 Минская г.Минск 0 - х0 0 х0 ххх

224 222

л 280 Селиверстов Павел 02.09.1996 Минск Динамо 0 ххх

л 282 Набоков Дмитрий 20.01.1996 Минск СК ФПБ 0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

17.01.2022

Фомичев В.Л., Нарейко Т.Ф., Курдюк В.В.

Фомичев В.Л., Олейник В.М., Приходько И.П.

Фомичев В.Л.

Область Ведомство
Высота

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта и ОАО "Моготекс"

Могилев, СК "Олимпиец"

16-18.01.2022

Прыжок в высоту. Женщины Рек. РБ 198

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 281 Городская Анна 31.01.1993 Минск РЦФВС 180 МС л

2 328 Прудникова Диана 20.09.2002 Могилевская МогОЦОР 140 3 л

Начало: 17:30

135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 183

л 281 Городская Анна 31.01.1993 Минск РЦФВС 0 0 0 ххх

л 328 Прудникова Диана 20.09.2002 Могилевская МогОЦОР 0 0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

17.01.2022

Жевнова, Бегунова, Кулинкович, Фомичев

Пронев О.М.


